1516 *The Prior of Pavia was one of the diffinitors at the General Chapter: “Papie”.*<sup>467</sup>

1516 “Priori domus Casularum non fit misericordia. Et dominus Michael Moiora ibidem professus vadat hospitatum ad domum Janue ad Ordinis voluntatem. Et quoad ea que dictus dominus Michael iam bina vice scripsit Reuerendo Pastre Cartusie contra Priorem suum, attento quod dicta domus fuit in preterita Quadragesima per Visitatores Prouincie ordinarie visitata, et quod coram Visitatoribus nichil fuit per dictum domnum Michaelem aut alios conuentuales contra dictum Priorem de his que nunc scribit dictum seu appositorum, propterea super his silencium ei imponimus. Et dominus Iohannes Baptista ibidem professus exerceat officium sacristicie iniunctum per Visitatores Prouincie. Et si facere recusauerit, sit inhabilis ad quascumque Ordinis obediencias.”<sup>468</sup>

1516 “Priori domus Janue non fit misericordia. Et super his que petit dicta domus Janue a domo Saone, et econtra dicta domus Saone a dicta domo Janue, pro quibus fuit facta commissio Visitatoribus Prouincie anno preterito, auditis ipsis Visitatoribus, dictis ambabus partibus silencium imponimus; et possideant abinde ambe partes, ut possident.”<sup>469</sup>

<sup>466</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1504-1515. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14))*: A Supplement to MS. Parkminster B 62, *Analecta Cartusiana* 100:30 (1998), p. 53.

<sup>467</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 1.

<sup>468</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 16.

<sup>469</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 16.

1516 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Pacificus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Parme ad Ordinis voluntatem. Et dominus Petrus Cribellis ibidem professus vadat ad domum Saone, ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et frater Johannes Stampa conuersus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Mantue ad Ordinis voluntatem. Et dominus Jacobus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Pisarum ad Ordinis voluntatem, expensis domus Florencie sue professionis."<sup>470</sup>

1516 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores Papie & Mediolani."<sup>471</sup>

1516 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>472</sup>

1516 "Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis secundum graciam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores et conuisitatores dictarum Prouinciarum. In quibus intelligit personam non officium."<sup>473</sup>

1517 *The Prior of Pavia was one of the two "Referendarii pro causis promouendis": "Papie".*<sup>474</sup>

1517 "Priori domus Casularum non fit misericordia. Et committitur Visitatoribus, ut ab hinc usque ad festum Sancti Michaelis ipsam domum visitent, non obstante quod non sit adhuc biennum quo fuit visitata. Et signanter inquirant de contentis in litteris sibi ad partem exhibitis, et veritate comperta, iusticiam ministrent sine personarum acceptione."<sup>475</sup>

<sup>470</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p.16.

<sup>471</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 19.

<sup>472</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 19.

<sup>473</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 19.

<sup>474</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 20.

<sup>475</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 36.

1517 "Priori domus Parme propter infirmitatem suam fit misericordia. ... Et dominus Pacificus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis."<sup>476</sup>

1517 "Priori domus Montis Sancti Petri fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Fulgentium, monachum domus Papie professum."<sup>477</sup>

1517 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Matheus ibidem professus vadat ad domum Vedane, ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem."<sup>478</sup>